PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com
a.

Oficio n° 157/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 21 de julho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Delegado Marcus Vinícius
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: pavimentação asfáltica

Senhor,

Em atenção à Indicação 777/2023 em que solicita pavimentação asfáltica da

Rua Doutor Miguel Vieira Ferraz (antiga rua J), Rua C e Rua G, loteamento Cristo Rei,

bairro Felícia, informamos que a Administração Municipal vem buscando novos

recursos para um planejamento de ações que englobem todo o Município e assim

atender da melhor forma a infraestrutura das vias.

A manutenção das vias, ainda não contempladas com a pavimentação asfáltica, é

realizada com patrolamento e acréscimo de cascalho em locais necessários.

Atenciosamente,

Aguinaldo e Carvalho
Infiíetfbtura Viária

242047
Coor e Infr

t.: 24

Jackso oshiura
Secretá to Munic. d Infra strutura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

de Souza
tura Viária
18

PREFEITURA

vrremiA DA
" CONQUISTA

COVE CO. 1+4RA 1.53..3